Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q1 Mér lidur vel i vinnunni

Answered: 33  Skipped: 0

Sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Sammaéla 36.36%
Frekar sammaéla 57.58%
Frekar 6sammala 6.06%
Osammala 0.00%
TOTAL

1/19

12

19

33



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q2 Eg er stolt/ur af vinnustad minum.

Answered: 33  Skipped: 0

Sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Sammaéla 57.58%
Frekar sammaéla 33.33%
Frekar 6sammala 9.09%
Osammala 0.00%
TOTAL

2/19

19

11

33



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q3 Mér finnst jakveaedni rikja i starfsmannahopnum

Answered: 33  Skipped: 0

Sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Sammaéla 24.24%
Frekar sammala 48.48%
Frekar 6sammala 27.27%
Osammala 0.00%
TOTAL

3/19

16

33



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q4 Eg tel ad alag i starfi minu sé heefilegt pegar & heildina er liti®

Answered: 32  Skipped: 1

Sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Sammaéla 12.50%
Frekar sammaéla 40.63%
Frekar 6sammala 37.50%
Osammala 9.38%
TOTAL

4/19

13

12

32



Q5 Eg sé mig afram i starfi & pessum vinnustad eftir 3 ar

Sammadla

Frekar sammala

Frekar 6sammal

Osammala

ANSWER CHOICES
Sammaéla

Frekar sammala
Frekar 6sammala

Osammala

TOTAL
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Skipped: 1
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Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q6 A sidustu 12 manudum hef ég ordid fyrir eftirfarandi & vinnustad
(haegt ad velja fleiri en einn valkost):

Answered: 31  Skipped: 2

einelti

kynferdislegri
areitni

fordémum

e ! bessu _

Nénar

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
einelti 0.00%
kynferdislegri areitni 0.00%
fordomum 0.00%

engu af pessu 100.00%
Néanar 0.00%

Total Respondents: 31

6/19



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q7 Vinnustadurinn minn leggur &herslu a geedi i starfi og pjonustu

Answered: 33  Skipped: 0

Sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Sammaéla 42.42%
Frekar sammala 51.52%
Frekar 6sammala 6.06%
Osammala 0.00%
TOTAL

7/19

14

17

33



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q8 Eg leitast vid ad starfa i anda gilda Krilakots Gledi - Sképun - bor.

Answered: 33

Skipped: 0

Nei

pekki ekki
gildin
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ANSWER CHOICES
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Nei

bekki ekki gildin
TOTAL
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RESPONSES
100.00%

0.00%

0.00%

90%

100%

33

33



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q9 Mér finnst gott ad leita til yfirmanns minnar stofnunar

Answered: 33  Skipped: 0

Sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Sammaéla 48.48%
Frekar sammaéla 36.36%
Frekar 6sammala 6.06%
Osammala 9.09%
TOTAL

9/19

16

12

33



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q10 Mér finnst stjérnendur minnar stofnunar yta undir faglegt
frumkvaedi.

Sammadla

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala

ANSWER CHOICES
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Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q11 Mér finnst upplysingafleedi i stofnuninni minni gott.

Answered: 33  Skipped: 0

Sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Sammaéla 24.24%
Frekar sammaéla 51.52%
Frekar 6sammala 24.24%
Osammala 0.00%
TOTAL

11/19

17

33



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q12 Eg hef farid i starfsprounarsamtal a sidustu 18 manudum

Answered: 33  Skipped: 0

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Ja 66.67% 22
Nei 33.33% 11
TOTAL 33
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Q13 A minum vinnustad er 16gd ahersla & ad starfsmenn midli pekkingu

Answered: 33

Sammadla

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala
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Skipped: 0
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Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q14 A minum vinnustad eru vinnuadstsedur gédar.

Answered: 33  Skipped: 0

Sammala

Frekar sammala

Frekar 6sammala

Osammala

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Sammaéla 33.33%
Frekar sammaéla 51.52%
Frekar 6sammaéla 12.12%
Osammala 3.03%
TOTAL

14/19

11

17

33



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q15 Abendingar vardandi stjornun eda skipulag mins vinnustadar:

Answered: 14  Skipped: 19
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Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q16 Eftirfarandi tel ég brynast ad verdi unnid ad a minum vinnustao:

Answered: 12  Skipped: 21

16/19



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q17 Helstu styrkleikar minnar stofnunar tel ég vera:

Answered: 13  Skipped: 20

17/19



Starfsmannakonnun Krilakots 2023

Q18 Helstu veikleikar minnar stofnunar tel ég vera:

Answered: 14  Skipped: 19
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Q19 Annad sem ég vil koma a framfeeri:

Answered: 6  Skipped: 27
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